
  

 

 

  ON   SALE   NOW   294 -                                         

TIME  NOW TO  HIBERNATE AND !!!  

KEEP  OUT  OF  THE   COLD  SALE…. 

This list contains lots of wonderful new stock 

purchases,  single  stamps + some awesome 

really very well priced collections… Now you 

can hibernate all this Winter… enjoy!! 

 AUSTRALIAN STATES 

 

1. SOUTH  AUSTRALIA  1886-96  15/-  

Postage and Revenue ASC 39  lovely 

stamp cto  for………………….$209.00 

 

 

 

2.  SOUTH   AUSTRALIA  1886-96   £2 

fine   used    ASC 41,   a   very   scarce 

stamp  for….………….………..$319.00    

                         KANGAROOS 

 

3. 10/- GREY AND PINK SG 43,  Third 
Wmk. a lovely fine used example as 
shown for just………………......$289.00 

 

 

4. £2 BLACK AND ROSE  SG 16, First 
Wmk. A beautiful bright coloured ex-
ample with just one fault, short bottom 
right corner, is cancelled to order as 
well …………………………..…$1,899.00       

                                                                 

               KGV 

5 . 1 / 2 d  G R E E N 
LARGE MULTI IM-
PRINT BW 65(7)z a 
stunning Harrison 
one line imprint 
“Commqnwealth” 
variety in the im-
print, mint lightly 
hinged upper pair, 
lower units with 
imprint Unhinged. 
Fresh and superb, 
Cat. $1,000 image 
reduced a superb 
buy at just..$ 729.00 

 

6. 41/2d VIOLET SMALL 
MULTI PERF 14,  IM-
PRINT   BW 119za, a 
lovely superbly fresh 
mint very lightly hinged 
imprint block of four 
with variety break in 
frame, image reduced 
Cat Value is $650,  nice 
purchase……..$ 329.00 

 

 

7. 1/4   GREENISH  BLUE  KGV JOHN   ASH  IMPRINT  

BW 131z, CofA Watermark, block is mint lightly hinged 
upper units and unmounted the imprint pair.  The top 
left unit has a minute tone dot, Cat. is $1,000 for a 
hinged block, this one is a gift at………………….$ 275.00                                   

                           OTHER AUSTRALIA 

 

8. 1914 6d ENGR  KOOKABURRA 
SG19, A perfect MUH super fresh 
example which passes every test at a 
mere ………………………….....$139.00  

 

 

9. 1927 CANBERRA BOOKLET BW B38, Superbly fresh, 
both panes complete, lovely item best I have seen for 
many years…………………………………………….$ 119.00  

 

10. 1/- LARGE LYRE BOTH 
SHADES SG 140, 140a the 
yellow green, both MUH 
and superbly well centred  
10/10 grading  for 
just…………………$ 169.00 

 

11. 1/- LARGE LYRE OS  SG 0136,  MUH and absolutely 
superbly fresh w/centred …………………………...$ 65.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. 1932 5/- BRIDGE   SG 143, Mint Unhinged with su-
perbly fresh original gum, stunning……………...$ 999.00 



  

 

 

13. 1932 5/- BRIDGE   SG 143, Mint lightly hinged John 
Ash imprint strip of 3, lovely fresh strip BW148zf with 
superbly fresh original gum, image reduced...$1,219.00 

14. 3d BLUE KGV1 
ALL DIES ALL MUH 
SG 167a White Wat-
tles SG 168, 168a die 
1a stamp is MUH 
lightly hinged on 
large part imprint at 
base, 168b,169 and 
186 Complete set 6 
all superb….$ 465.00 

 

15. 1937 ROBES THICK PAPER SET (3)  SG 176-178 MUH 
superb set for just……………………………………..$ 109.00 

16. 1949 ROBES THIN PAPER SET (4)  SG 176a-178a 
MUH superb set includes the tinted paper 5/- for 
just………………………………………………………..$ 159.00 

17. 1937  ROBES  £1 THICK PAPER JOHN ASH IMPT. SG 
178 although the stamps are all MUH lightly hinged in the 
selvedge, very very minor aging in this superb looking 
Imprint block for just………………………………….$ 139.00 

18. 1945 2 1/2D PEACE “NO WMK PAIR” BW 236a  Cat is 
$400 for the pair, nice buying at……………………$ 139.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. 1946 2 1/2D  MITCHELL IMPERFORATE BLOCK OF 
FOUR BW 239ba wmk inverted and imperf!! Unmounted 
mint, minute natural paper bend bottom right.  What a 
magnificent fresh RARE item Cat. $1,500…..…...$  629.00 

20. 1963-65 NAVIGATOR SET SG 355-360 Set of 8, MUH 
includes both papers on the 10/- and £1, a perfect set for 
a special price of just…………………………………$ 149.00 

21.1949 ARMS 
IMPRINTS  A 
complete set 
SG 224a-d in 
mint unhinged 
condition, su-
perb Authority 
imprints SG 
224a-d superb 
set £2 imprint 
is BW 271za 
Cat. $1250 for 
just the £2, the 

complete set for just (image reduced)…….........$   629.00 

22. B.C.O.F SET SG J1-7a includes MUH complete set 
including the 1d Blue overprint, both 5/- thick and thin 
papers. The only fault in this set is that the thick paper 5/- 
has slightly aged gum, reflected in  price! ………$  279.00 

                 COMMONWEALTH COLLECTIONS 

23. CANADA, NEWFOUNDLAND 1861-1980. 3 Volumes 
mostly on good quality Hagner pages. A mixture of mint 
lightly hinged,  mint Unhinged and fine used, I noted –
Newfoundland – SG16 and 18 both mint £400, SG 35 mint 
£150,SG 28 used x 2 £300, SG 27 fine used £110, SG 25 
used £110, SG 66-79 Mint set £100, plus used set £114, 
SG83-90 (8) fine used £325, SG 130-141 (12) mint £200, 
SG 149-62 (14) mint £200,  SG 179-187 8 of 9 £110, SG 
209-220 (12) mint £90, SG 236-49 (14) mint £120. Canada 
I noted— SG 78 Bisect on piece, full postmark, piece is a 
little fragile and top right piece of envelope has been 
hinged together to secure.  This looks amazing especial-
ly as on cover is Cat. At £2,500, on piece has not been 
added to the Catalogue in this lot as hard to value in fact!  
1897 Diamon Jubilee has a super b SG 136 $5 fine used 
£550, 1908 SG 188-95 (8) fine used £375, SG 275-85 
(111) fine used £225, a stamp on a special card “Franklin 
D Roosevelt collection”  a 2c 1935 used– guaranteed to 
be from his collection, cute item. SG 357-67 (11) mint 
£180,  SG 375-388 (14) mint  L/Hinged £160, very com-
prehensive from 1945 to 1980 but as most items under 
£10 per set, there is not cost for these.  The Catalogue 
value is just on £7,000.00! ($13,000+ Aust) and this al-
lows no allocation for the lovely bisect.  Bargain lot 
for…………………………………………….………...$1,399.00 



  

 

 

 24. AUSTRALIAN STATES COLLECTION  2 huge vol-
umes collection loving put together over 30 years, con-
taining mostly used but some mint stamps.   The album 
pages are all beautifully annotated, typed up and with 
all Stanley Gibbons numbers noted.  There are thou-
sands of stamps, perforation and wmk. Varieties, 
shades, multiples, on piece.  This is exactly as pur-
chased no stamps have been “cherry picked”  I noted 
NSW—a magnificent 4 margin fine used 1d View no 
clouds SG 2 Cat. £550, SG 8 with clouds average used 
Cat £400, 2d View SG 17 used £200, SG 23 4 margins 
used £325, 3d View SG 43 used SG43 £200, Laureates 
well represented includes FU SG 46, Large Diadems, 
Registration SG 106 fine £275, 2d and 3d small Diadems 
fine used, numerous on piece, postcards, many hun-
dreds of postmarks, shades and varieties, fiscals, Rail-
way issues, Postage Dues, 1888 20/- Carrington fine 
used, 1897 Charity issues 2 x 1/- mint, 1 MUH corner 
example, 2/6 is mint with the gum a little aged and col-
our is a bit faded but what a beautiful stamp! Qld—there 
are no imperf Chalons however a nice representation of 
the perforated ones to £1 Green which is SG161a the re
-entry and is mint fresh lightly hinged Cat. £900, there is 
a lovely fresh mint 10/- SG 160 £140, postmarks, on 
piece items, postal fiscals, Railway, hundreds more 
stamps.  South Australia—no imperfs. Good represen-
tation of the perforated/roulette issues to 1/-, hundreds 
of shades, varieties, invert. Wmks. Long toms to 1/- to 5/
- all mint, revenues, Perf SA etc. Tasmania— Imperfs. 
4d x 6 some fiscals, 1d Red both imperfs and perforated 
some fiscals 19 different, Second and Third Heads as-
sorted mostly fiscals to 1/-, shades, postmarks, wmk 
inverts. Right up to the Tablet issues which are to 10/- 
mostly fiscal examples with a few mint lower values, 
1899-1900 Pictorials to 6d, pages of them, mint used on 
piece, private perfins, wmk varieties, different print-
ings, 155++ different, Postal Fiscals to 2/6 mostly used 
perf varieties, Revenues. Victoria—from the half 
lengths, quite average used 3d x 3, 2d Queen used x 2, 
6d woodblock x 2 used, SG 81-82 used, nice little range 
of Stamp Statute issues mostly fiscals to £2, 20 odd, 
then there are literally hundreds of mostly used with a 
few mint, perf varieties, shades etc. a lot of work and 
fun—did I mention barred numerals pages of them. 
WA—starts from the perforated Swans to 1/-, there are 
telegraph punctures, perfins, shades hundreds of them 
–Fiscals… the list goes on and on however whoever is 
lucky enough to buy this wonderful study will be in 
heaven all Winter.. Price for the lot is just…….$1,899.00 

25. MINT—GREAT BRITAIN  1840-1990 Collection 
housed in 3  Windsor illustrated albums, 2 black and 
one green. All in very very good condition. I noted SG 
169 5d mint lightly hinged £725, SG 172-172a and 173 
all mint lightly hinged £475, Assorted Jubilee issues 
mint lightly hinged to 1/- including SG 199 lightly toned 
and SG 211 mint lightly hinged, the whole page has a 
total of £1,040. 1924 on is quite comprehensive for the 
period about 75% complete includes SG wmk inverts. 
Includeds 1934 Definitives SG 450-52 mint lightly 
hinged £575, SG 476-78c (6) mint lightly hinged £425, 
1952 on is actually complete including all defins. Phos-
phor issues, phosphor graphites, booklet blocks as per 
this very specialised album, early Guernsey, Jersey 
issues at the back of the book for this period. Catalogue 
value is in excess of £6,575++ ($12,000+ Aust) just for 
the better items.  If ever you wanted to start on Mint 
early Great Britain this is a wonderful start. The last two 
volumes also include a lot of interesting items like 1/2p 
sideband, booklet panes,  includes Nth Ireland, Scot-
land and Wales issues, a most comprehensive two vol-
umes through all three albums— rush into hibernation 
for just………………………………………………..$1,699.00 

26. CAMPBELL PATTERSON—NZ CATS. 2 volumes sec-
ond-hand and well loved up to 2006.  Very useful for all 
the rarities you might miss, brand new they cost more 
than $170, the two for just…………………………...$39.00  

  MYSTERY BOXES 

We have lots of new stock just in, try a box today! 

27. The large mystery box is …………………….   $139.00 

28. The mega mystery box is ………..…………… $229.00 

29. The supa-dupa-mega box is…………………...$499.00 

If you want a box made up to another value, just ask! 
For those who have never purchased a mystery box, 
they can contain one-country collections; stamps from 
lots of different countries, both old and modern and 
mint and used; FDCs and commercial mails; stamps on- 
and off- paper; duplicated stamps so you can check for 
varieties; whole albums; stock-books full and empty; 
catalogues. The list goes on and on, and no two boxes 
are ever the same.  They  come with  a fun  guarantee! 



  

 

 

30. PAPUA NEW GUINEA OVERPRINTS DEALERS LOT! 
This extraordinary lot is in amazingly fresh condition 
and would be wonderful for a part time or full time deal-
er to either add to stock or sell at wholesale prices via 
stamp shows etc. anyway here we go—When I first 
looked at this lot I was amazed… It does include— many 
1000’s of stamps, all  MUH or CTO and mostly in large 
blocks and full sheets….varieties, I noted amongst oth-
er things, hundreds of sets of the 1992-3 Birds over-
prints first printing, includes Kapul overprints in the 
margins everywhere which sell for $15 per set, plate 
varieties worth the research. Minor double overprints, 
There are at least 50 full perfect sheets cto of the 5t 
Baing End from the 1995 overprints, fish overprinted 
sets 3 x 100’s, Trekking adventure missing 65t in blocks 
of 12 with the variety at least 25++ blocks all MUH 
which sell for $60 per block. Papal overprints by the 
100’s, 100’s of the first two overprints seen for $17 a 
pair on other lists. There are notes everywhere listing 
plate flaws etc. musical bow partial 5t missing, half and 
full sheets. There are crammed stockbooks, sheet fold-
ers everywhere. Saw quite a few complete second 
overprinted birds ($200 per set retail!) in blocks - 6 
complete sets in fact plus—It includes a large block of 
10 of the 50t Gogodola Mask so there are at least 10 
complete MUH sets of this scarce issue - 1994 SG 730-
40  (selling for at least $150 per set!) plus hundreds and 
hundreds of short set and complete sets. Bargain of the 
century for the whole lot as several thousands of dol-
lars in decent retail value in this fine lot for 
just…………………………………………….……...$1,399.00 

31. AUSTRALIAN COLLECTION  in  Brown  Seven Seas 
hingeless album which needs a tidy up. Covers the peri-
od 1913-1965—noted Kangaroos first wmk to 1/- mint, 
average to fine mint lightly hinged, 2nd wmk 2d and 
21/2d mint hinged, assorted third to 2/- Maroon which is 
fine mint hinged (8) no 2/- brown, small multi ro 1/-, GV 
mint assorted to 1/4 all mint or mint unhinged 56 differ-
ent—includes 4d lemon, 4d blue, 1/4 both sm/multi 13 
1/2 x 12 1/2 and Cofa, Die 1-2 pair 1d Green sm/multi.—
6d Engraved Kooka mint hinged, 1/- Victoria both perfs 
one toned both mint hinged, Macarthur set (4) mint 
hinged 1935 to 1965 complete except for £1 Robes both 
papers, 3d Blue KGV1 die 1 and Die 2 thin, in either 
mint, mint unhinged or fine used, Arms are fine used, 
Navigators set (8) are fine used except the £2 which is 

mint,  includes 
BCOF mint hinged 
(7) 5/- is thin paper 
all mint lightly 
hinged. If you 
bought just the 
better stamps from 
my discounted 
price list, just the 
ones in perfect 
condition, you 
would pay more 
than $2,300++ any-
thing no perfect is 

free.. If you are an ebay trader or dealer full or part-
time this is right up your alley just………………...$799.00 

32. LARGE BOX - OF MINT BRITISH COMMONWEALTH  
All lovely and fresh Collections mostly very lightly 
hinged on old time album pages. I noted– British Ant-
arctic Territory 1963-1973 defins SG 1-15a £250, Bech-
uanaland 1939-73 comprehensive Cat. £450, Cyrenaica 
1950 SG 136-148 (13) £200, Falkland Islands includes 
KGV1 complete mint SG 146-63 £420, Cat. of £1,230 for 
this collection, GB 1924-1973 Cat. £1,700, Malayan 
States 1960 on, comprehensive collection Cat. £1,485, 
KUT 1938 on includes SG 131-150b all fresh mint £250, 
Cat. Collection is £425, Malta KGV1 on collection Cat. 
Value £320, Mauritius 1937 on till QE11, Cat. Of the col-
lection £615, Monseratt KGV1 on 1938 SG 101a-112 
(12) mint for £110, the whole collection is Cat. At £330, 
Nigeria 1953 on Cat £245, Nyasaland 1953-1960 com-
prehensive  on Cat. £375, Pakistan 1947 to 1970 com-
prehensive mint Cat £,1065, Rhodesia North and Sout, 
1932-1968 Cat. £660, Singapore 1955 on Cat. £370, 
Solomon Island 195-1972 Cat. £290, South Africa 1930-
1952 includes joined pairs Suid and South Africa Cat. 
£400, Tristan Da Cunha 1954-1970 Cat. £325.  There is 
in fact more than £11,400++ in Cat. Value in this superb 
lot, there are also a lot of miniature sheets on the bot-
tom of the box from the same collection, again superb 
condition, at least 100 different mint lightly hinged and 
few unmounted—not even Catalogued in this figure. So 
£11,400++ Cat.  (Aust. $20,700+++) Bargain….. Ideal for 
a dealer or ebay trader, a little work will reward as they 
are all in superb condition and very cheap retail would 
be in excess of $4,000 ++ the lot..……………...$ 1,699.00 


